
 
Klasa: 022-05/10-01/1 
URBROJ: 2107/02-01-16-14 
Novi Vinodolski, 27. listopada 2016.godine 
 
 
   
  Na temelju članka 35.b Zakona o lokalno i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN RH br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13) i članka 21. i 26. Statuta Grada Novi Vinodolski (Službene novine Primorsko-
goranske županije broj 12/13 i 18/14) Gradsko vijeće Grada Novi Vinodolski na 29. 
sjednici održanoj 27. listopada 2016. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
  Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika za razdoblje I - VI 2016. 
godine.   
 
 
 
 
 
 
          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                            Neven Pavelić 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za opću upravu i društvene djelatnosti 
2. Pismohrana  

 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
 

 
 Grad Novi Vinodolski 

GRADONAČELNIK 


